
 

 

 

Do Wykonawców         

Wrocław, 04.11.2025 r. 

WZP-DZ.271.1.63.2025 

ZP/TP/74/2025/WOU/4677, 4678 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wyko-

nanie przebudowy i modernizacji obiektu przy ul. Słowiańskiej 18 we Wro-

cławiu” w ramach zadania pn.: przebudowy i modernizacje w obiektach 

Urzędu Miejskiego Wrocławia ZP/TP/74/2025/WOU. 

 

Działając w trybie art. 284  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), 

Zamawiający udziela wyjaśnień na zadane w dniu 06.11.2025 r., pytania:  

Pyt 2 Czy inwestor posiada dokumentację techniczną. Jeśli tak, prosimy o 

jej przesłanie. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Nie posiadamy dokumentacji technicznej. 

 

Pyt 3. W dokumentacji do postępowania wskazano, że warstwa wylewki 

samopoziomującej wynosi 5 mm. Czy nie jest to pomyłkowe założenie? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Proszę wycenić zgodnie z przedmiarem robót. 

 

Pyt 4. Na elewacji bocznej budynku część dachu skośnego na całej długo-

ści jest wykończona eternitem. Prosimy o zajęcie stanowiska w powyższej 

sprawie - przy kompleksowym remoncie dachu jest to element konieczny 

do realizacji. 
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Odpowiedź na pytanie nr 4 

Proszę przyjąć wymianę części dachu skośnego zgodnie z technologia ca-

łego dachu. 

 

Pyt 5. Prosimy o podanie grubości styropianu do ocieplenia elewacji. 

Odpowiedź na pytanie nr  5 

Nie ocieplamy obiektu styropianem, proszę wycenić prace zgodnie z 

przedmiarem robót 

 

Pyt 6. Prosimy o wyjaśnienie co należy zrobić z otwartą przestrzenią po 

wykonaniu odbudowy dachu. 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Przestrzeń po wykonaniu odbudowy dachu, ma być otwarta, nie zabudo-

wana. 
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